



Хрещатик

офіційне видання газети київської міської ради

НОВИНИ

«Київпастрас» визнано одним із найкращих підприємств року

Комунальне підприємство «Київпастрас» отримало звання «Найкраще підприємство країни». Таке звання присвоєно Національним Рейтингом якості товарів та послуг «Зірка якості» за незмінно високі досягнення в бізнесі серед підприємств, що працюють в Україні. Ця відзнака вручається компаніям-лідерам за значний внесок у розвиток економіки України.

«Нам надзвичайно приємно отримати таку нагороду, як визнання нашої роботи на благо міста. Щоденно весь колектив КП «Київпастрас» не лише сумлінно виконує свою роботу, але й намагається постійно покращувати транспортну систему міста. Пишаюся нашими співробітниками, адже саме завдяки їх праці «Київпастрас» було визнано одним із найкращих підприємств країни. Впевнений, що це не остання наша нагорода!», — зазначив генеральний директор КП «Київпастрас» Дмитро Левченко.

Окрім роботи всього колективу «Київпастрасу» особливо були відмічені досягнення двох співробітників комунального підприємства. За професіоналізм, видатні трудові досягнення та відданість своїй справі почесними дипломами нагороджені виконуючий обов'язки директора з транспорту Сергій Литвинов і начальник Служби колії Леонід Васківський.

Киянам повернуто ділянку вартістю майже 170 мільйонів гривень

За принципової позиції столичної прокуратури в суді з незаконної оренди повернуто землю загальною площею 3,27 га та вартістю майже 170 млн грн, що розташована на вул. Миколи Грінченка в Солом'янському районі.

Встановлено, що вказану ділянку Київрада надала приватному товариству в оренду для реконструкції, обслуговування та експлуатації адміністративних будівель із вбудованими приміщеннями для торгівлі та кафе. Проте приватною структурою неодноразово порушувались вимоги земельного законодавства та умови договору оренди щодо своєчасного внесення плати, заборгованість з якої становить понад 765 тис. грн.

За таких обставин, Господарський суд Києва погодився з доводами прокурора щодо наявності підстав для розірвання договору оренди та зобов'язав товариство повернути ділянку територіальній громаді міста.

Київський апеляційний господарський суд залишив рішення суду першої інстанції без змін.

Ключі від «Євробачення-2017»

■ У мерії відбулася урочиста передача символічного атрибуту пісенного конкурсу та церемонія жеребкування країн-учасниць



Символічні ключі від «Євробачення-2017» меру Києва Віталію Кличку учора під час урочистої церемонії вручила президент міської ради минулорічного господаря конкурсу – Стокгольма – Єва-Луїза Ерландссон

Учора Київський міський голова Віталій Кличко отримав символічні ключі від «Євробачення». Їх, під час урочистої церемонії, що відбулася в Колонній залі мерії, вручила президент міської ради минулорічного господаря конкурсу — Стокгольма — Єва-Луїза Ерландссон. Окрім цього, у вівторок провели жеребкування країн-учасниць пісенного конкурсу, в ході якого були визначені півфінали, в яких виступатимуть конкурсанти.

Валентин ОЛЬШАНСЬКИЙ | «Хрещатик»

«Я РАДИЙ вітати всіх сьогодні тут, на першому офіційному заході події, на яку ми всі чекаємо і до якої готуємося — «Євробачення-2017». Столиця України вдруге прийматиме пісенний конкурс. І мені надзвичайно приємно бути причетним до цього дійства, брати безпосередню участь в його підготовці й проведенні, — зазначив мер Києва Віталій Кличко. — Бо музику люблять усі. І я переконаний, вона єднає світ. Робить його добрішим, дарує людям настрій. І саме завдяки «Євробаченню» люди в усьому світі мають можливість — через музику — дізнатися про культуру, характер, уподобання людей у багатьох країнах. І ми всі вдячні Джамалі, за-

вдяки якій минулого року світ знову почув про Україну, оцінив її талант, музику і душу!».

Віталій Володимирович розповів, що Київ із радістю чекає на «Євробачення» й готується до його проведення. Та запевнив, що конкурс відбудеться на найвищому рівні. «Сьогодні офіційно розпочався відлік часу до старту пісенного конкурсу. Ми зробимо все, щоб із притаманною українцям гостинністю і душевністю прийняти всіх гостей, які придуть на «Євробачення-2017». Щоб про Україну і про нашу столицю залишилися яскраві враження і теплі спогади. Щоб іноземні гості, а їх ми очікуємо понад 20 тисяч, побачили, яке гарне наше місто, і які відкриті та щирі укра-

їнці», — сказав мер Києва під час церемонії.

«Ви гідно і яскраво провели «Євробачення». Київ приймає естафету! І в травні наше місто стане музичною столицею Європи, — звернувся пан Кличко до президента міської ради Стокгольма Єви-Луїзи Ерландссон. — Бо, ще раз підкреслю, музика об'єднує людей, міста, країни, континенти. І це дуже важливо. І особливо важливо сьогодні для України».

У свою чергу мер Стокгольма зазначила, що Київ має чудову нагоду провести фантастичну подію і об'єднати музикою людей з усього світу. Адже «Євробачення» це набагато більше, ніж телешоу. «Це, насамперед, цінності, це спосіб подолати кордони, що нас розділяють. Сьогодні ми живемо у світі, який як ніколи раніше має об'єднатися, тому що він постав перед складними викликами. Продовжуймо нести цей чудовий меседж «Євробачення» — об'єднання для любові й миру», — наголосила Єва-Луїза Ерландссон.

Вона також зауважила, що у травні під час проведення пісенного конкурсу Київ буде у фокусі понад 200 млн телеглядачів, тисяч журналістів і туристів, які згодом стануть посланцями української столиці й України загалом. «Використайте цю можливість якнайкраще!» — заявила президент

міської ради Стокгольма, звернувшись до Віталія Кличка.

Учора під час жеребкування країн-учасниць пісенного конкурсу «Євробачення» були визначені півфінали, в яких виступатимуть конкурсанти. Представники «великої п'ятірки» (Італія, Іспанія, Німеччина, Франція і Велика Британія), а також господаря конкурсу — Україна — автоматично проходять у фінал. Жеребкування цих шести країн проводили Руслана, яка перемогла на «Євробаченні» у 2004 році, і Джамала — переможниця торішнього конкурсу. Решта 37 учасників були розподілені по півфіналах, в яких вони боротимуться за вихід у фінал. У першому півфіналі візьмуть участь 18 країн, у другому — 19.

Перший півфінал (9 травня): Італія, Іспанія, Велика Британія, Чорногорія, Фінляндія, Грузія, Кіпр, Португалія, Бельгія, Словенія, Швеція, Вірменія, Молдова, Чехія, Латвія, Албанія, Ісландія, Азербайджан, Греція, Австралія, Польща.

Другий півфінал (11 травня): Німеччина, Франція, Україна, Швейцарія, Македонія, Естонія, Ізраїль, Болгарія, Мальта, Нідерланди, Сербія, Данія, Росія, Румунія, Сан-Марино, Литва, Хорватія, Норвегія, Білорусь, Угорщина, Австрія, Ірландія ■



державної адміністрації) за погодженням із постійною комісією Київської міської ради з питань охорони здоров'я та соціального захисту.

4. Це рішення офіційно оприлюднити в газеті Київської міської ради «Хрещатик».

5. Контроль за виконанням цього рішення по-

класти на постійну комісію Київської міської ради з питань охорони здоров'я та соціального захисту та постійну комісію Київської міської ради з питань власності.

Київський міський голова
В. Кличко

Про створення комунального некомерційного підприємства «Лабораторний центр» виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

Рішення Київської міської ради № 784/1788 від 22 грудня 2016 року

Відповідно до статті 87 Цивільного кодексу України, статей 78, 137 Господарського кодексу України, пункту 30 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення профілактики та контролю захворювань, моніторингу санітарного стану навколишнього середовища та епідеміологічної ситуації в м. Києві Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Створити комунальне некомерційне підприємство «Лабораторний центр» виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).
- Визначити розмір статутного капіталу комунального некомерційного підприємства «Лабораторний центр» виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) в сумі 1000, 00 (одна тисяча) гривень за рахунок грошового внеску власника.
- Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації):
 - Здійснити організаційно-правові заходи щодо виконання пункту 1 цього рішення.
 - Затвердити Статут комунального некомерційного підприємства «Лабораторний центр»

виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) за погодженням із постійною комісією Київської міської ради з питань охорони здоров'я та соціального захисту.

4. Це рішення офіційно оприлюднити в газеті Київської міської ради «Хрещатик».

5. Контроль за виконням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань охорони здоров'я та соціального захисту та постійну комісію Київської міської ради з питань власності.

Київський міський голова
В. Кличко

Про внесення змін та доповнень до рішення Київської міської ради від 17.12.2015 № 25/25 «Про затвердження плану діяльності Київської міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2016 рік»

Рішення Київської міської ради № 542/1546 від 8 грудня 2016 року

Відповідно до пункту 7 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 7 та 13 Закону України «Про засади державної регуляторної політики в сфері господарської діяльності», статті 46 Регламенту Київської міської ради, затвердженого рішенням Київської міської ради від 07.07.2016 № 579/579, з метою планування діяльності Київської міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на наступний календарний рік для забезпечення здійснення державної регуляторної політики у м. Києві Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Внести до рішення Київської міської ради від 17.12.2015 № 25/25 «Про затвердження плану діяльності Київської міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2016 рік» такі зміни:
 - доповнити додаток до цього рішення позиціями 68, 69, 70, 71 згідно з додатком.
- Це рішення офіційно оприлюднити у газеті Київської міської ради «Хрещатик».
- Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань торгівлі, підприємництва та регуляторної політики.

Київський міський голова В. Кличко

Додаток
до рішення Київської міської ради
від 08.12.2016 № 542/1546

68.	Проект рішення Київської міської ради "Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 14 липня 2011 року №378/5765 "Про питання впорядкування діяльності суб'єктів господарювання у галузі зв'язку та інформаційних технологій"	З метою підвищення ефективного використання об'єктів права комунальної власності, створення сприятливих умов для ефективного надання послуг населенню в галузі зв'язку та інформаційних технологій	Протягом 2016 року	Департамент транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
69.	Проект рішення Київської міської ради "Про припинення розміщення пересувних цирків-шапіто з тваринами на території міста Києва"	Зменшення порушення нормативно-правових актів і законодавства України власниками цирків-шапіто щодо тварин, яких вони неналежно утримують і жорстоко експлуатують Пропаганди жорстокого поводження з тваринами у місті Києві Популяризація гуманності - та моральності в суспільстві по відношенню до диких і домашніх тварин	Протягом 2016 року	Депутати Київської міської ради Пинзеник Олеся Олександрівна, Пилипенко Сергій Олександрович, Гуманенко Валерій Леонідович, Шаповал Анатолій Анатолійович
70.	Проект рішення Київської міської ради "Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 17.03.2016 №237/237 "Про деякі питання розміщення тимчасових споруд торговельного, побутового, соціально-культурного чи іншого призначення для здійснення підприємницької діяльності в м. Києві"	Запобігання негативним наслідкам розміщення об'єктів в охоронних зонах міських інженерних комунікацій. Дотримання суб'єктами господарювання, об'єкти яких розташовані у м. Києві, вимог містобудівного, земельного, природоохоронного законодавства та режиму охоронних зон міських інженерних мереж	Протягом 2016 року	Постійна комісія Київської міської ради з питань житлово-комунального господарства та паливно-енергетичного комплексу Голова постійної комісії Бондаренко Володимир Дмитрович Секретар постійної комісії Костюшко Олег Петрович

71.	Проект рішення Київської міської ради "Про внесення змін у додаток 3 до рішення Київської міської ради від 24 лютого 2011 року №56/5443"	Впорядкування правових відносин суб'єктів господарювання — власників тимчасових споруд торговельного, побутового, соціально-культурного чи іншого призначення шляхом внесення технічних правок, наповнення бюджету м. Києва, стимулювання розвитку малого підприємництва шляхом зменшення фінансового навантаження	Протягом 2016 року	Депутат Київської міської ради Михайленко Владислав Олегович
-----	--	--	--------------------	--

Київський міський голова
В. Кличко

Про надання статусу скверу земельній ділянці, розташованій на вул. Підлісній, 2 у Святошинському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 804/1808 від 22 грудня 2016 року

Відповідно до статей 19, 186 Земельного кодексу України, Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Правил утримання зелених насаджень у населених пунктах України, затверджених наказом Міністерства будівництва, архітектури та житлово-комунального господарства України від 10.04.2006 № 105, з метою раціонального використання і збереження зелених насаджень Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Надати статус скверу земельній ділянці площею 0,8 га, розташованій на вул. Підлісній, 2 у Святошинському районі м. Києва, згідно з додатком до рішення (план-схема додається).
- Комунальному підприємству по утриманню зелених насаджень Святошинського району м. Києва в установленому порядку:
 - Здійснити організаційно-правові заходи щодо оформлення права постійного користування земельною ділянкою, визначеною пунктом 1 цього рішення.
 - У місячний термін з дня набуття чинності рішенням про надання земельної ділянки у користування вжити заходів щодо державної реєстрації права користування на земельну ділянку, визначену пунктом 1 цього рішення.
 - Київському комунальному об'єднанню зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста «Київзеленбуд» здійснити організаційно-правові заходи щодо благоустрою земельної ділянки, визначеної пунктом 1 цього рішення.
 - Внести зміни до Програми комплексного розвитку зеленої зони міста Києва до 2010 року та концепції формування зелених насаджень в центральній частині міста, затвердженої рішенням Київської міської ради від 19.07.2005 року № 806/3381, продовженої на період до 2015 року рішенням Київської міської ради від 27.11.2009 № 714/2783 та до 2017 року рішенням Київської міської ради від 07.07.2016 № 572/572, включивши до переліку озелених територій загального користування міста Києва, що відповідають типологічним ознакам та планувальним вимогам (таблиця № 2), земельну ділянку, зазначену в пункті 1 цього рішення.
 - Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації) вирішити в установленому порядку питання фінансування заходів, передбачених пунктами 2 та 3 цього рішення.
 - Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань екологічної політики.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Про надання статусу скверу земельній ділянці, розташованій між просп. Академіка Палладіна та будинками №№ 87, 87-а на вул. Академіка Вернадського у Святошинському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 18/1022 від 22 вересня 2016 року

Відповідно до статті 19, 186 Земельного кодексу України, Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Правил утримання зелених насаджень у населених пунктах України, затверджених наказом Міністерства будівництва, архітектури та житлово-комунального господарства України від 10.04.2006 № 105, з метою раціонального використання і збереження зелених насаджень Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Надати статус скверу земельній ділянці площею 0,52 га, розташованій між просп. Академіка Палладіна та будинками №№ 87, 87-а на вул. Академіка Вернадського у Святошинському районі м. Києва, згідно з додатком до рішення (план-схема додається).
- Комунальному підприємству по утриманню зелених насаджень Святошинського району м. Києва в установленому порядку:
 - Здійснити організаційно-правові заходи щодо оформлення права постійного користування земельною ділянкою, визначеною пунктом 1 цього рішення.
 - У місячний термін з дня набуття чинності рішенням про надання земельної ділянки у користування вжити заходів щодо державної реєстрації права користування на земельну ділянку, визначену пунктом 1 цього рішення.
 - Київському комунальному об'єднанню зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста «Київзеленбуд» здійснити організаційно-правові заходи щодо благоустрою земельної ділянки, визначеної пунктом 1 цього рішення.
 - Внести зміни до Програми комплексного роз-

витку зеленої зони міста Києва до 2010 року та концепції формування зелених насаджень в центральній частині міста, затвердженої рішенням Київської міської ради від 19.07.2005 № 806/3381, включивши до переліку озелених територій загального користування міста Києва, що відповідають типологічним ознакам та планувальним вимогам (таблиця № 2), земельну ділянку, зазначену в пункті 1 цього рішення.

5. Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації) вирішити в установленому порядку питання фінансування заходів, передбачених пунктами 2 та 3 цього рішення.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань екологічної політики.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

